
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

Podlicenční smlouva KUJ IP01AALAI
uzavřená podle § 2363 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fischerová, CSc, náměstkyně hejtmana 
IČO: 70890749
(dále jen „poskytovatel")

a

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
zastoupená: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem
IČO: 00090735
(dále jen „nabyvatel")

II.
Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel má na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2017 se společností 
FULL CAPACITY s.r.o výhradní licenci k užití softwaru kAV technice pořízené v rámci 
projektu „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001630 (dále jen „dílo"). Specifikace díla je uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy.

Předmět smlouvy
1) Předmětem této smlouvy je udělení oprávnění užít dílo definované v čl. II. této smlouvy 

(podlicence) v rámci provozování a správy nových expozic hradu Roštejn pořízených 
z projektu „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 026/0001630.

IV.
Podmínky poskytnutí podlicence

1) Nabyvatel je povinen užít dílo pouze v souladu s touto smlouvou a podle podmínek v této 
smlouvě stanovených.

Stránka 1 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

2) Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje k dodržování omezení užívání stanovených 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a touto smlouvou.

3) Nabyvatel není oprávněn předmět smlouvy komukoliv postoupit, ani ho zcizit.

4) Nabyvatel se zavazuje zabezpečit, aby nedošlo k neoprávněnému užití dílo (kopírování, 
stahování apod.).

5) Nabyvatel není povinen poskytnuté dílo užívat.

6) Poskytovatel předá nabyvateli dílo v elektronické podobě nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy.

V.
Odměna

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že podlicence je poskytnuta bezúplatně.

VI.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Nabyvatel a poskytovatel jsou oprávněni smlouvu na dobu neurčitou vypovědět bez 
udání důvodů. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3) Ke dni skončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nabyvatel povinen zdržet se užívání 
předmětu licence podle této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele nabyvatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany se 
zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,

Stránka 2 z 6



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k 
jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

5) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými obecně závaznými 
, právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

7) Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že sí ji 
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

8) Tato smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí Rady Kraje Vysočina dne 2. 7. 2019 
usnesením č. 1135/20/2019/RK

V Jihlavě dne S- • <.0 15 V Jihlavě dne ^

za poskytovatele
Ing. Jana Fischerové, CSc. 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina

za nabyvatele ;\
RNDr. Karel Malý^ 
ředitel

Stránka 3 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

Příloha č. 1 - Specifikace díia (předávaného software)

Č. prvku
Č.

míst
nosti

Název prvku Jedn. Počet

SW.03 310

Videosekvence o 
stavebním vývoji + 
licence

kpl
1

SW.02 306

Aplikace pro tablet 
(prezentace pro 
průvodce - nahraná 
vyobrazení dobových 
veterinárních knih a 
map roštejnské obory)

kpl 1

SW.03 308

Videomapping + 
licence
(hostina v hodovní 
síni)

kpl 1

OAR 6

Řídící aplikace
(aplikace pro řízení
AV techniky a 
osvětlení z počítače, 
tabletu, chytrého 
telefonu)

kpl 1

OAR 2

Obsah pro audioguide 
(studiové nahrávky 
pro audioguide ve 
třech jazykových 
mutacích (CZ,
EN.DE),
programování)

kpl 1

OAR 4
Webová aplikace 
s virtuální prohlídkou kpl 1

SW.01 310 Programování 
(programování 
miniPC - aplikace 
potřebné k řízení 
reproduktorů a 
projektoru)

kpl 1

SW.02 310 Grafické úpravy 
multimediálního 
obsahu (sjednocení 
grafické podoby 
projekce)

kpl 1

SW.01 311 Aplikace pro tablet 
(digitalizace výmalby
v erbovním sálu +

kpl 1

Stránka 4 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina

aplikace pro 
promítání přímo 
z tabletu)

SW.02 311 Licence
(licence / možnost 
využít vyobrazení z 
dějin Kostnického 
koncilu, mapu 
ukazující polohu
Kostnice v rámci 
dnešního Německa)

kpl 1

SW.01 308 Programování 
(programování 
miniPC - aplikace 
potřebné k řízení 
reproduktorů a 
projektoru)

kpl 1

SW.02 308 Grafické úpravy 
multimediálního 
obsahu (sjednocení 
grafické podoby 
projekce)

kpl 1

SW.04 308 Zvuková smyčka + 
licence (zvuky 
loveckých hobojů)

kpl 1

SW.01 307 Programování 
(programování 
miniPC - aplikace 
potřebné k řízení 
reproduktorů)

kpl 1

SW.02 307 Zvuková smyčka + 
licence (zvuková 
smyčka přípravy 
pokrmů)

kpl 1

SW.01 306 Grafický návrh 
matrice
(projekce popis 
anatomie koně)

kpl 1

Stránka 5 z 6



evropská unie I MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj éOSĚk PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program | ROZVOJ ČR

SW.03 306 Licence
(licence na použití 
dvou vyobrazení 
koňské těla 
z dobových 
veterinárních knih, 
licence na využití tři 
archivní map 
roštejnské obory)

kpl 1

AV.02 306 Matrice a efektová 
realizace „Popis 
anatomie koně"

kpl 1

SW.01 305

Programování 
(programování 
miniPC - aplikace 
potřebné k řízení 
reproduktorů)

kpl 1

SW.02 305

Zvuková smyčka + 
licence (lovecké 
fanfáry)

kpl 1

SW.01 211

Programování 
(programování 
miniPC - aplikace 
potřebné k řízení 
reproduktorů a 
pohybová čidla)

kpl 1

SW.02 211

Zvukové smyčky + 
licence (zvuky 
netopýrů)

kpl 1

EG.23
Adobe Caslon Pro 
(font)

ks 1

EG.24 Aktiv grotesk (font) ks 1

G.02 Předtisková příprava 
(příprava brožury)

kpl 1

Kraj Vysočin®

Stránka 6 z 6


